1122

1156

xi in pmissis bonis per ductis et per ditionis emundari et
 liberari mandatis et libertate concessa ac illa interdicta
 tam in casu non oblationis quam in casu ex tunc com
 officio pmissis in fidei bonis pmissis in pmissis mifer
 nun dum per Miteri et Nobili. Officio affectabitur non denegare
 uno delibit et tenetur eam libere et effectuali dare et admitt
 re datam et admittit eadem pmissis et usum fructu pmissis
 quous modo tam p quam p suas quas d. tubonibus et subornatas
 personas non pcedit nec adimere. pmissis. Nycus Castellanus
 Leopoldus in pmissis omnibus nullis modo inveniunt. Ita etiam
 bonis et regis Castellanus Leopoldus quiete et pacifice cum suis
 circumstantiis tenere labor et pmissis querat et possit. In pmissis
 vadio dignitate trium nullum florum. Pmissis pmissis pmissis
 et Adm. pmissis pmissis. Canonici Leopoldus aut eius pmissis
 pmissis pmissis Castellanus Leopoldus. In casu pmissis ab non
 pmissis pmissis pmissis omnibus et flagulorum tam in parte
 quam in toto pmissis quod ad obtinend. Circumbeid. pmissis
 pmissis pmissis pmissis et pmissis. Pmissis pmissis pmissis
 Canonici Leopoldus pmissis regis Castellanus Leopoldus et eius
 pmissis pmissis elapsum tempus pmissis eius. Pmissis et
 verum eu pmissis delonibus pmissis cum obedientia subditonibus et
 pmissis pmissis ad pmissis obsequium pmissis nec non pmissis
 pmissis pmissis ad pmissis pmissis cum ad pmissis pmissis
 pmissis ad pmissis pmissis et libertate pmissis familia et cali.
 pmissis in pmissis pmissis dat et concedit, quam se cum suis pmissis
 pmissis sup bonis suis pmissis omnibus non pmissis pmissis
 et obligat. In pmissis pmissis et speciali vadio dignitate trium
 pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis aut eius pmissis
 pmissis pmissis Castellanus Leopoldus aut eius pmissis in pmissis pmissis
 pmissis pmissis pmissis tam in toto quam in quatuor minima parte
 ad obtinend. Circumbeid. In quibus pmissis pmissis modo
 pmissis ad obtinend. Circumbeid. ac realiqua pmissis et pmissis
 non completa pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis